
UCHWAŁA NR XVIII/169/2020 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr  XIV/131/2019  Rady Gminy Blizanów  z dnia  17 grudnia 2019 r.  
w sprawie  Gminnego Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych dla  Gminy 

Blizanów  na 2020 rok . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym  ( Dz. U. z 2020 
poz.713 ) oraz  art. 41 ust. 2 ustawy z dnia  26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi ( Dz. U z  2019 r. poz.852 z  poźn. zm)  uchwala się,  co następuje: 

§ 1. . W rozdziale V załącznika do uchwały Nr XIV/131/2019 Rady Gminy Blizanów z dnia 17 grudnia  
2019r.  w sprawie  Gminnego  Programu   Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych  dla 
Gminy Blizanów na 2020 rok  wyrazy  „ Pełnomocnik Wójta ds. Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych   
zastępuje się wyrazami  „ Urząd Gminy Blizanów „ .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Blizanów .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

Id: 2F9974BC-E621-47E2-944B-AB8D8C19AFF5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XVIII/169/2020
Rady Gminy Blizanów
z dnia 19 maja 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/131/2019 Rady Gminy Blizanów z dnia 17 grudnia
2019 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych dla Gminy Blizanów na 2020 rok .

Zgodnie z art.41 ust. 2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
realizowany jest przez ośrodek pomocy społecznej albo centrum usług społecznych , o których
mowa w przepisach o pomocy społecznej lub inną jednostkę wskazaną w tym programie . W celu
realizacji gminnego programu wójt może powołać pełnomocnika .
W związku z odwołaniem Pełnomocnika Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
realizacje Programu powierzono Urzędowi Gminy Blizanów .

Uwzględniając powyższe podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione .

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Wojtyła

Id: 2F9974BC-E621-47E2-944B-AB8D8C19AFF5. Podpisany Strona 1




